
АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ИНТЕЛЛЕКТ» 

 

П Р И К А З 

От 11.02.2022         № 2/ДС/22 

Об утверждении локальных  

нормативных актов 

В соответствии с частью 1 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012  

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемые локальные нормативные акты и ввести в 

действие с 11.02.2022: 

 Положение о режиме занятий обучающихся (Приложение 1); 

 Правила внутреннего распорядка обучающихся (Приложение 2); 

 Правила внутреннего трудового распорядка (Приложение 3); 

 Правила приема слушателей в образовательную организацию (Приложение 

4); 

 Положение о проведении текушего контроля успеваемости и промежуточной 

аттестации слушателей (Приложение 5); 

 Положение о порядке оформления возникновения, приостановления и 

прекращения отношений между образовательным учреждением и 

обучающимися (Приложение 6); 

 Порядок и основания перевода и отчисления слушателей (Приложение 7); 

 Положение о комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений (Приложение 8); 

 Положение о политике в отношении обработки персональных данных 

(Приложение 9); 

 Положение о порядке уничтожения персональных данных субъектов 



персональных данных (Приложение 10); 

 Порядок применения дистанционных технологий в образовательной 

деятельности (Приложение 11); 

 Положение об обучении по индивидуальным учебным планам, в т.ч. 

ускоренное обучение в пределах осваиваемой образовательной программы 

(Приложение 12); 

 Положение о порядке проведения самообследования (Приложение 13); 

 Положение об официальном сайте (Приложение 14); 

 Правила оказания платных образовательных услуг (Приложение 15). 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в 

течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Генеральный директор  

АНО ДПО «Интеллект»            А.А. Данчай-оол 


		2022-02-13T14:09:11+0700
	Данчай-оол Аяс




